— 1 —

美采办〔2023〕3 号

海口市美兰区政府采购办公室

关于转发海口市市级2023-2025年政府集中

采购目录及标准的通知

区各预算单位：

为规范政府采购行为,现将海财采〔2023〕782 号关于印

发《海口市市级 2023-2025 年政府集中采购目录及标准的通

知》转发给你们，请遵照执行。

附件：1.海口市市级 2023—2025 年政府集中采购目录

2.政府采购品目分类目录

海口市美兰区政府采购办公室

2023 年 3 月 27 日

（此件主动公开；联系人：刘有彬，电话：65326493）

海口市美兰区政府采购办公室 2023 年 3 月 27 日印发

海口市美兰区政府采购办公室文件